
ZARZĄDZENIE Nr 462/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 marca 2024 r.                    

w sprawie ustanowienia Pani Beaty Kamińskiej Społecznym Opiekunem Zabytków 

w Łodzi.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 103 

ust. 1 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951, 1688 i 1904)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków ustanawiam 

Panią Beatę Kamińską, zamieszkałą w Łodzi, Społecznym Opiekunem Zabytków w Łodzi.

§ 2. Wpisuję Panią Beatę Kamińską na listę społecznych opiekunów zabytków.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


